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Paikallista perusopetuksen opetussuunnitelmaa päivitetään 
Oppimista ja hyvinvointia edistävän koulutyön osalta liitteessä 
kuvatulla tavalla. 
 
Kuvaus sisältää mm. ohjeistuksen älylaitteiden käytöstä koulussa. 
 
Puhelimen ja älylaitteiden käyttö on sallittua oppitunneilla ainoastaan 
osana opetusta tai oppilaan henkilökohtaisen 
lääkehoitosuunnitelman perusteella. Laitteiden käyttö opettajan 
ohjeiden vastaisesti on kielletty. Koulun järjestyssäännöissä 
määrätään missä laitteita säilytetään oppituntien ajan. Mikäli oppilas 
käyttää puhelinta tai älylaitteita opettajan ohjeiden vastaisesti, siitä 
seuraa kurinpitotoimi. Opettajalla on oikeus ottaa laite pois 
oppilaalta, mikäli oppilas ei noudata laitteen käytössä 
järjestyssääntöjä. Jos on ilmeistä, että häiriö toistuu, voidaan laite 
ottaa pois koko koulupäivän ajaksi. Opettajalla on oikeus käyttää 
tarvittaessa myös voimakeinoja, jos oppilas tekee vastarintaa 
tilanteessa, jossa laitetta otetaan pois. Voimakeinojen on kuitenkin 
oltava oikeassa suhteessa oppijan ikään, vastarinnan vakavuuteen 
sekä tilanteen uhkaavuuteen ja kokonaisarviointiin nähden. 
Opettajan tulee ilmoittaa huoltajille, jos kännykkä on otettu oppilaalta 
pois.Mikäli oppilaan on tarve käydä wc:ssä kesken oppitunnin, 
laitteet jätetään käynnin ajaksi säilytykseen osoitettuun tilaan.  
 
Koulu voi rajoittaa laitteiden käyttöä myös välituntien aikana, joko 
tietyssä osassa välituntialuetta, tai mikäli välitunti koostuu ohjatusta 
yhteisöllisestä toiminnasta. Koulun järjestyssäännöissä voidaan 
sopia myös tietty alue, jolla kännykän käyttö on sallittu tai 
esimerkiksi ajankohta, jolloin kännykkää saa käyttää. 
Järjestyssäännöissä voidaan myös yhdessä oppilaiden ja huoltajien 
kanssa sopia, ettei kännyköitä käytetä lähtökohtaisesti 
välituntienkaan aikana. Jos koulun järjestyssäännöt rajoittavat 
laitteen käyttöä välitunnilla, oppilaalla on kuitenkin oltava tarvittaessa 
mahdollisuus ottaa yhteyttä esimerkiksi huoltajaansa tai hoitaa 
henkilökohtaisia asioitaan, joita ei voi siirtää myöhemmäksi.  
 

Esittelijä: Opetustoimenjohtaja Arja Kitola 
 

Päätösehdotus: Opetus ja kasvatuslautakunta päättää hyväksyä Uudenkaupungin 
perusopetuksen opetussuunnitelman päivityksen Oppimista ja 
hyvinvointia edistävän koulutyön (kohta 5.6.1) osalta liitteen 
mukaisena. 



  
 
 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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